Absolute Drehgeber/MAGRES
EAM580-B - EtherCAT
Einseitig offene Hohlwelle
Magnetische Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 16 Bit MT
Auf einen Blick
■ Drehgeber Multiturn / EtherCAT
■ Präzise magnetische Abtastung
■ Auflösung max. 30 Bit (14 Bit ST, 16 Bit MT)

Einseitig offene Hohlwelle
Magnetische Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 16 Bit MT
Typenschlüssel
EAM580 - B # ## . # Y EC . 14 16 0 . A
Produkt
EAM580
Wellenart
Einseitig offene Hohlwelle B
Flansch (Hohlwelle)
Ohne Statorkupplung N
Mit Statorkupplung 68 mm A
Stiftankopplung 5 mm, axial E
Einseitig offene Hohlwelle
ø10 mm, Klemmring A-seitig A
ø12 mm, Klemmring A-seitig C
ø14 mm, Klemmring A-seitig E
ø15 mm, Klemmring A-seitig F
Schutzart
IP 65 5
IP 67 7
Anschluss
Flanschdosen axial
2 x M12, 4-polig, Buchsenkontakte D-codiert,
1 x M12, 4-polig, Stiftkontakte A-codiert
Y
Versorgung / Schnittstelle
10...30 VDC, EtherCAT EC
Auflösung Singleturn
14 Bit 14
Auflösung Multiturn
16 Bit 16
Auflösung Zusatz
Keine Option 0
Betriebstemperatur
-40...+85 °C A
Zubehör
Montagezubehör
11136718 Federplatten-Set - EAM580
2
0